
(skoro) DevOps Engineer pro start-up!
 35 000 - 65 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Nastartuj svou kariéru v oboru budoucnosti a pronikni s námi do jádra DevOps Víš, co znamená DevOps?
Občas se pod takovouto pozicí skrývá milion různých požadavků, u nás to tak ale není! Jsme český start-up,
který za sebou už má všechny „porodní bolesti“ a dnes se řadíme mezi největší hráče na českém trhu
zaměřeném na Data Mining či IoT. Naší doménou jsou zkrátka data, která přibývají po TB za setiny sekundy.
Právě teď hledáme (skoro)DevOps Engineery. Skoro je opravdu na místě. Všechno ostatní tě totiž naučíme.

Náplň práce
Analýza a sledování chyb  
Hledat způsoby, jak vše automatizovat, aby se chybám předešlo  
Udržovat produkční služby měřením latence a monitorováním dostupnosti celkového stavu systému  
Navrhování nových možností, jak dosáhnout vyšší efektivity a stability platformy  

Požadavky
Linux  
Bash/PowerShell  
Docker  
Alespoň povědomí o CI/CD  
SQL relační databáze a Git/Gitlab  

Nabízíme
Pracovní doba je flexibilní a nevadí ani Home-Office  
Můžeš pracovat z našich kanceláří v Brně nebo v Praze!:)  
Možnost dokonce cestovat v rámci pracovních cest doslova po celém světě  
Po zapracování platový růst  
Prémie, 13. plat  
Více než 25 dnů dovolené a sick-days  
Benefitní systém kafeterie  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


